
Id: UOYUC-UOAEF-DAYPS-UCSBZ-LWLTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/58/11
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Rady Miejskiej w Niepołomicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr LXIX/726/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21 września 2010 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Niepołomice dla obszaru „Wola 
Zabierzowska I” (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 531, poz. 3973) prostuje się następujące 
oczywiste omyłki pisarskie: 

1) w § 6 pkt 6 lit b – oczywistą omyłkę pisarską polegającą na nieprawidłowym odesłaniu do 
niewystępującego w uchwale § 5 pkt 18 – prostuje się w ten sposób, że w § 6 pkt 6 lit b odsyła się 
prawidłowo do § 5 ust. 1 pkt 18; 

2) w § 19 ust. 1 pkt 2 – oczywistą omyłkę pisarską polegającą na nieprawidłowym dwukrotnym wyliczeniu 
litery „a” – prostuje się w ten sposób, że § 19 ust. 1 pkt 2 otrzymuje prawidłową systematykę opartą 
o kolejno występujące po sobie litery od „a” do „f”; 

3) w § 20 ust. 1 pkt 2 – oczywistą omyłkę pisarską polegającą na nieprawidłowym dwukrotnym wyliczeniu 
litery „a” – prostuje się w ten sposób, że pkt 2 otrzymuje prawidłową systematykę opartą o kolejno 
występujące po sobie litery od „a” do „e”. 

§ 2. 

Z uwagi na omyłkowe nie wpisanie do tabeli objętej treścią przekazanego do ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego załącznika Nr 2 (Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
do projektu planu) do uchwały Nr LXIX/726/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21 września 2010 
roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Niepołomice dla 
obszaru „Wola Zabierzowska I” (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 531, poz. 3973) - sposobu 
rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego przez Radę Miejską w Niepołomicach [pomimo tego, że 
uwagi o których mowa poddane zostały pod głosowanie Rady a sposób ich rozstrzygnięcia był tożsamy 
z rozpatrzonymi przez Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice, jako nieuwzględnione i częściowo 
uwzględnione (tym samym nieuwzględnione w pozostałej części)] – przekazuje się prawidłową wersję 
załącznika Nr 2 (Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu) do ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: UOYUC-UOAEF-DAYPS-UCSBZ-LWLTN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń


